
 
 

ZARZĄDZENIE NR 103/2021 
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2021 
poz. 305 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu gminy na 2021 rok w kwocie 19.061,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy na 2021 rok w kwocie 19.061,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 45.237.331,47 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 41.441.567,90 zł; 

2) dochody majątkowe - 3.795.763,57 zł. 

2. Wydatki - 51.539.050,17 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 39.722.575,33 zł; 

2) wydatki majątkowe -11.816.474,84 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec. 

   

Wójt Gminy Jednorożec 
 
 

Krzysztof Andrzej Iwulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 12588



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 103/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 16.11.2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 134 113,45 1 433,00 135 546,45 

 75011  Urzędy wojewódzkie 69 753,00 1 433,00 71 186,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

69 753,00 1 433,00 71 186,00 

852   Pomoc społeczna 827 840,00 -40,00 827 800,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 255,00 -40,00 215,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

255,00 -40,00 215,00 

855   Rodzina 13 165 726,61 -20 454,00 13 145 272,61 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 957 400,00 -23 389,00 7 934 011,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 938 000,00 -23 389,00 7 914 611,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 226,00 117,00 343,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

226,00 117,00 343,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

63 931,00 2 818,00 66 749,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

63 931,00 2 818,00 66 749,00 

Razem: 45 256 392,47 -19 061,00 45 237 331,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12588



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 103/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 16.11.2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 653 738,00 1 433,00 2 655 171,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 69 753,00 1 433,00 71 186,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 302,39 1 197,76 59 500,15 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 022,20 205,89 10 228,09 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 428,41 29,35 1 457,76 

801   Oświata i wychowanie 14 062 344,14 0,00 14 062 344,14 

 80101  Szkoły podstawowe 7 546 347,00 59 000,00 7 605 347,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 273 550,00 8 500,00 282 050,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 125 399,00 40 000,00 5 165 399,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 403 400,00 -1 194,00 402 206,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142 346,00 -8 500,00 133 846,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 281,00 -5 000,00 179 281,00 

  4260 Zakup energii 79 000,00 20 194,00 99 194,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 5 000,00 63 000,00 

 80104  Przedszkola  1 855 253,00 0,00 1 855 253,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 697,00 1 000,00 44 697,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 195,00 -1 000,00 22 195,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 418 592,00 -30 400,00 388 192,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 000,00 -30 000,00 230 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 500,00 -2 000,00 50 500,00 

  4260 Zakup energii 13 000,00 1 600,00 14 600,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 665 057,00 -13 600,00 1 651 457,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 090 000,00 -30 000,00 1 060 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 163,00 -3 000,00 208 163,00 

  4260 Zakup energii 44 000,00 19 400,00 63 400,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 33 020,00 -15 000,00 18 020,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
32 520,00 -15 000,00 17 520,00 

 80195  Pozostała działalność 997 809,27 0,00 997 809,27 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 202,74 3 191,68 14 394,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12588



  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 815,43 -3 191,68 22 623,75 

852   Pomoc społeczna 1 643 748,00 -40,00 1 643 708,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 255,00 -40,00 5 215,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 255,00 -40,00 5 215,00 

855   Rodzina 13 403 114,43 -20 454,00 13 382 660,43 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 957 400,00 -23 389,00 7 934 011,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 870 533,00 -23 190,00 7 847 343,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 639,00 -199,00 440,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 226,00 117,00 343,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190,00 97,00 287,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32,00 17,00 49,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,00 3,00 7,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

63 931,00 2 818,00 66 749,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 931,00 2 818,00 66 749,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 653 959,43 0,00 653 959,43 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 781,81 -6 000,00 179 781,81 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 571,95 -4 911,74 12 660,21 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 461,19 -5 876,05 30 585,14 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 982,15 -120,00 4 862,15 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 128 459,87 4 911,74 133 371,61 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 11 876,05 11 876,05 

  4307 Zakup usług pozostałych 85 881,51 120,00 86 001,51 

926   Kultura fizyczna 6 714 310,00 0,00 6 714 310,00 

 92601  Obiekty sportowe 6 651 310,00 0,00 6 651 310,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 527,00 -12 000,00 30 527,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 12 000,00 52 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 885,00 2 885,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 885,00 -885,00 0,00 

Razem: 51 558 111,17 -19 061,00 51 539 050,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12588



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 103/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 16.11.2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 89 471,00 1 433,00 90 904,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 69 753,00 1 433,00 71 186,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

69 753,00 1 433,00 71 186,00 

852   Pomoc społeczna 53 193,00 -40,00 53 153,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 255,00 -40,00 215,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

255,00 -40,00 215,00 

855   Rodzina 12 661 157,00 -20 454,00 12 640 703,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 938 000,00 -23 389,00 7 914 611,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 938 000,00 -23 389,00 7 914 611,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 226,00 117,00 343,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

226,00 117,00 343,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

63 931,00 2 818,00 66 749,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

63 931,00 2 818,00 66 749,00 

Razem: 13 723 338,18 -19 061,00 13 704 277,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12588



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 103/2021 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 16.11.2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odręnymi ustawami w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 89 471,00 1 433,00 90 904,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 69 753,00 1 433,00 71 186,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 302,39 1 197,76 59 500,15 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 022,20 205,89 10 228,09 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 428,41 29,35 1 457,76 

852   Pomoc społeczna 53 193,00 -40,00 53 153,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 255,00 -40,00 215,00 

  3110 Świadczenia społeczne 255,00 -40,00 215,00 

855   Rodzina 12 661 157,00 -20 454,00 12 640 703,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 938 000,00 -23 389,00 7 914 611,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 870 533,00 -23 190,00 7 847 343,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 639,00 -199,00 440,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 226,00 117,00 343,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190,00 97,00 287,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32,00 17,00 49,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,00 3,00 7,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

63 931,00 2 818,00 66 749,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 931,00 2 818,00 66 749,00 

Razem: 13 723 338,18 -19 061,00 13 704 277,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12588


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-12-30T14:58:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




